risulta essere maggiore di quella indicata in detti titoli abilitativi . Tale circostanza è stata 
considerata in sede di valutazione ritenendo che esistano i presupposti per presentare istanza di sanatoria per 
le opere realizzate in difformità, con relativo costo stimato in € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento//00), 
comprensivo di spese tecniche e diritti comunali . 
In relazione alle verifiche di sanabilità delle difformità registrate sul bene, pur nella precipua volontà da parte 
di questo ausiliario di fornire dati ed informazioni complete nel rispetto dell'incarico ricevuto, lo scrivente deve